

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...ก่อสร้างถนน คสล. ม.8 บ้านจ้าวพิชัย

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ส่วนโยธา.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 297,500..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน ม.8 บ้านจ้าวพิชัย จำนวน 4 จุด (รายละเอียดตามแบบแปลน)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....มีนาคม.....2560.....เป็นเงิน....297,500.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1สรุปผลการประมาณราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้างจำนวน 1 แผ่น.....

5.2แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....แผ่นที่ 1/1.(จุดที่ 1)....จำนวน.. 1.แผ่น.....

5.3แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....แผ่นที่ 1/1 (จุดที่ 2)....จำนวน...1 แผ่น.....

5.4แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....แผ่นที่ 1/1 (จุดที่ 3)....จำนวน ..1 แผ่น.....

5.5 ..แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....แผ่นที่ 1/1 (จุดที่ 4)....จำนวน ...1 แผ่น.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ...นายเกรียงไกร ใจวงศ์... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.. เป็น .ประธานกรรมการ.....

6.2 ...นายณัฐพงศ์ นนทจิต.... ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....

6.3 ...นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง. ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....

ราคากลางงานก่อสร้าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา อบต.หนองหล่ม

บัญชีประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง(จุดที่1-4) บ้านจ้าวพิชัย หมู่ที่ 8 ต.หนองหล่ม อ. ห้างฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ตามแบบแปลน อบต.หนองหล่ม

ประมาณการ มีนาคม 60

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุนงานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน(จุดที่1)	66,200.00	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานถนน(จุดที่2)	26,800.00	ประกันผลงาน 0 %
3	ประเภทงานถนน(จุดที่3)	52,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
4	ประเภทงานถนน(จุดที่4)	152,700.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	297,700.00	
	คิดค่าก่อสร้างเป็นเงินตามวงเงินงบประมาณ	297,500.00	
(ตัวอักษร)	(สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ)ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 1/1

โครงการก่อสร้างถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 36.00 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตร.ม.
พร้อมขยายถนน คสล. พื้นที่ 14.40 ตร.ม. หน้า 0.15 ม. หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 158.40 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลน)

สถานที่ก่อสร้าง(จุดที่) ขอยบ้านเลขที่ บ้านจัวพิชัย หมู่ที่ 8 ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณการเมื่อ มีนาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต้นทุน		Fn	ราคาต่อหน่วยxFn (บาท)	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานดินลูกรังถม	18.48	ลบ.ม	148.00	2,735.04	1.2733	188.45	3,482.53	
2	ค่าทรายรองพื้น	7.92	ลบ.ม	343.00	2,716.56	1.2733	436.74	3,459.00	
3	ค่างานไม้แบบ	10.80	ตร.ม.	96.00	1,036.80	1.2733	122.24	1,320.16	
4	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	36.00	เมตร	20.60	741.60	1.2733	26.23	944.28	
5	ค่างานผิวทางคอนกรีต	158.40	ตร.ม.	279.00	44,193.60	1.2733	355.25	56,271.71	
6	ค่างานแอสฟัลท์	1.73	ลิตร	20.00	34.67	1.2733	25.47	44.14	
7	ลูกรังเกลี่ยเรียบ	4.30	ลบ.ม	140.19	602.82	1.2733	178.50	767.57	
8	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	สรุปรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทั้งสิ้น				52,061.08	1.2733	-	66,289.38	
	สรุปราคากลาง							66,200.00	

(หกหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)..... ประมาณการ

(นายณัฐพงศ์ นพหิจิต)

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสุวรรณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายณัฐพงศ์ นพหิจิต)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายศุภังคาร ไชยรุ่งเรือง)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 21.00 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 63.00 ตร.ม. แผ่นที่ 1/1

พร้อมขยายถนน คสล. พื้นที่ 3.00 ตร.ม. หน้า 0.15 ม. หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 66.00 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนฯ)

สถานที่ก่อสร้าง(จุดที่2) ซอย บ้านเลขที่ 81 บ้านจันทิพย์ หมู่ที่ 8 ต.หนองหล่ม อ. ห้างฉัตร จ. ลำปาง ประมาณการเมื่อ มีนาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ	ราคาต้นทุน		Fn	ราคาต่อหน่วยFn (บาท)	ราคากลาง	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานดินลูกรังถม	3.00	148.00	444.00	1.2733	188.45	565.35	
2	ค่าทรายรองพื้น	3.30	343.00	1,131.90	1.2733	436.74	1,441.25	
3	ค่างานไม้แบบ	6.30	96.00	604.80	1.2733	122.24	770.09	
4	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	21.00	20.60	432.60	1.2733	26.23	550.83	
5	ค่างานผิวทางคอนกรีต	66.00	279.00	18,414.00	1.2733	355.25	23,446.55	
6	ค่างานแอสฟัลท์	1.73	20.00	34.67	1.2733	25.47	44.14	
	สรุปรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทั้งสิ้น			21,061.97	1.2733	-	26,818.20	
	สรุปราคากลาง						26,800.00	

(สองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)..... ประมาณการ
 (นายณัฐพงศ์ นนทจิต)
 (ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ
 (นายเกรียงไกร ใจวงศ์)
 (ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
 (นายวิฑิต จักรกฤษณ์)
 (ลงชื่อ)..... อนุมัติ
 (นายสุริยา ศาสวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายเกรียงไกร ใจวงศ์)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายณัฐพงศ์ นนทจิต)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 1/1

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 34.00 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 119.00 ตร.ม.

พร้อมขยายถนน คสล. พื้นที่ 9.50 ตร.ม. หน้า 0.15 ม. หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 128.50 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนฯ)

สถานที่ก่อสร้าง (จุดที่ 3) ขอย้ายเลขที่ 26/1 บ้านจ้าวพิชัย หมู่ที่ 8 ต.หนองหล่ม อ. ห้างฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการเมื่อ มีนาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต้นทุน		Fn	ราคาต่อหน่วยFn (บาท)	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานดินชุดทางเชื่อม	4.00	ลบ.ม	148.00	592.00	1.2733	188.45	753.79	
2	ค่าทรายรองพื้น	6.43	ลบ.ม	343.00	2,203.78	1.2733	436.74	2,806.07	
3	ค่างานไม้แบบ	10.20	ตร.ม.	96.00	979.20	1.2733	122.24	1,246.82	
4	ค่าแบบข้างคิวดตามยาว 2 ซ้ำ	34.00	เมตร	20.60	700.40	1.2733	26.23	891.82	
5	ค่างานผิวทางคอนกรีต	128.50	ตร.ม.	279.00	35,851.50	1.2733	355.25	45,649.71	
6	ค่างานแอสฟัลท์	1.40	ลิตร	20.00	28.00	1.2733	25.47	35.65	
7	ลูกรังเกลี่ยเรียบ	4.00	ลบ.ม	140.19	560.76	1.2733	178.50	714.02	
	สรุปรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทั้งสิ้น				40,915.64	1.2733	-	52,097.88	
	สรุปราคากลาง				(ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)			52,000.00	

(ลงชื่อ)..... ประมาณการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายสุริยา ศาสวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายณัฐพงศ์ ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ / นนทจิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศุภังคาร ไชยรุ่งเรือง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 95.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 380.00 ตร.ม.

แผ่นที่ 1/1

(รายละเอียดตามแบบแปลนฯ)

สถานที่ก่อสร้าง (จุดที่ 4) สายทางข้างวัดจ้าวพิชัย บ้านจ้าวพิชัย หมู่ที่ 8 ต.หนองหล่ม อ. ห้างฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการเมื่อ มีนาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาคำนวณ		Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn (บาท)	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานดินลูกรังถม	4.00	ลบ.ม	148.00	592.00	1.2733	188.45	753.79	
2	ค่าทรายรองพื้น	19.00	ลบ.ม	343.00	6,517.00	1.2733	436.74	8,298.10	
3	ค่างานไม่แบบ	28.50	ตร.ม.	96.00	2,736.00	1.2733	122.24	3,483.75	
4	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	95.00	เมตร	20.60	1,957.00	1.2733	26.23	2,491.85	
5	ค่างานผิวทางคอนกรีต	380.00	ตร.ม.	279.00	106,020.00	1.2733	355.25	134,995.27	
6	ค่างานแอสฟัลท์	5.67	ลิตร	20.00	113.33	1.2733	25.47	144.31	
7	ลูกกรงเกลียวเรียบ	14.25	ลบ.ม	140.19	1,997.71	1.2733	178.50	2,543.68	
	สรุปรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทั้งสิ้น				119,933.04	1.2733	-	152,710.74	
	สรุปราคากลาง							152,700.00	

(หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประมาณการ
((นายณัฐพงศ์ นพทิต)
(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
((นายเกรียงไกร ไชวงค์)
(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)
(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายสุริยา ศาสวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
((นายเกรียงไกร ไชวงค์)
(ลงชื่อ).....กรรมการ
((นายณัฐพงศ์ นพทิต)
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศฤงคาร ไชรุ่งเรือง)